Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia, Lekarska: SPZOZ w Kielcach.
ul. W. Szczepaniaka 23  25-118 Kielce
Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wsplkielce@gmail.com tel: 4133034 18, tel/fax 41 33034 11

Kielce, 13.03.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: zapytania ofertowego Z0/2/2020/WSPL na zakup wraz z dostawy

drobnych artykuléw medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni
Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci ligning w arkuszach 40 x 60cm?
Odpowiedz na pytanie nr 11

TAK, Zamawiajacy dopusci ligning w arkuszach 40 x 60cm.

Pytanie nr 12

Pakiet 1 poz. 9,11 - Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany w opakowanie
handlowe a’24szt (kartonik) wraz z wycena z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci? Prosimy o doprecyzowanie czy zaméwienie zaokragli¢ do
pelnych opakowan czy przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku.

Odpowiedz na pytanie nr 12

TAK, Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w opakowanie handlowe a’24szt
(kartonik) zaokraglony do pelnych opakowan.

Pytanie nr 13

Pakiet 1 poz. 13 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wiékninowy pakowany
a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 13



TAK, Zamawiajacy dopusci opatrunek wiokninowy pakowany a’50szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie nr 14

Pakiet 1 pozycja 14 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie opatrunku
wi6kninowego? '

Odpowiedz na pytanie nr 14
TAK, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku wiékninowego.

Pytanie nr 15

Pakiet 1 pozycja 14 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku w
rozmiarze 6 x 7cm?

Odpowiedz na pytanie nr 15
NIE, zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 3 poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki w op.a’50szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 16

TAK, Zamawiajacy dopusci strzykawki w op.a’50szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Pytanie nr 17

Pakiet 4 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci szkielka nakrywkowe 24x36 lub 24x242
Odpowiedz na pytanie nr 17

NIE, zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 18



Pakiet 4 poz. 11Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 11 z zadania
4 i utworzenie z niej odrgbnego zadania? Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnogé
postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a
Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

OdpowiedzZ na pytanie nr 18
NIE, zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet 7, pozycja 10 -12 —Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby opaski gipsowe
byly jalowe?

Odpowiedz na pytanie nr 19
TAK, Zamawiajacy odstapi od wymogu aby opaski gipsowe byly jatowe.

Pytanie nr 20
Pakiet 7 poz.14

Czy Zamawiajgcy dopusci lancety do testéw pakowane a’200szt z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci zaokraglajac do petnego opakowania?

Odpowiedz na pytanie nr 20

TAK, Zamawiajgcy dopusci lancety do testéw pakowane a’200szt z odpowiednim
przeliczeniem ilodci zaokraglajac do pelnego opakowania.

Pytanie nr 21

Pakiet 10 poz.1

Czy Zamawiajgcy ma na mysli papier 112x25m A4?

Odpowiedz na pytanie nr 21

NIE, Zamawiajacy ma na myéli papier do EKG 12mmx25m w rolkach.

Odpowiedzi na

3 wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladanyeh ofert.\
-~




